


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ จัดทำสถาปัตยกรรมองค์กรของสำนักงาน กสม. (Enterprise Architecture of NHRC)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักดิจิทัลสิทธิมนุษยชน สำนักงานคณะกรรมการสิทธิมนุษยชนแห่งชาติ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๐๒,๖๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๒,๖๐๒,๖๐๐.๐๐ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร ๒,๔๙๕,๙๐๔.๐๐ บาท
 - ๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ
 - ๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา ตามขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) ข้อ ๓
 - ๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา ๕ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ ๔๐,๖๙๖.๐๐ บาท
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) - บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๙.๑ นางนภัทร รัชตะวรรณ
 - ๙.๒ นางสุพรรณิ ชาตีสุข
 - ๙.๓ นายวัฒน์ รุจันันตกุล
 - ๙.๔ นายนพดล คงสมฤทธิ์
 - ๙.๕ นางสาวนพรัตน์ พนอพัฒนาชัย
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๑๐.๑ หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๖/ว ๑๒๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๖
 - ๑๐.๒ ระเบียบคณะกรรมการสิทธิมนุษยชนแห่งชาติว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการประชุมระหว่างประเทศ พ.ศ. ๒๕๖๕

พ.ศ. ๒๕๖๖

รายการ	สาขา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (1)	หน่วย	คน - เดือน (2)	คำนวณราคากลาง			วงเงินรวม (บาท)
						Basic Salary (บาท) (3)	ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน (4)	ราคาต่อ หน่วย (บาท) (5)	
ค่าใช้จ่ายบุคลากร									
บุคลากรหลัก									
ผู้จัดการโครงการ	ปริญญาโท	15	1	คน	8	67,300	1.76		947,584
ผู้เชี่ยวชาญด้านสถาปัตยกรรมองค์กร	ปริญญาโท	10	1	คน	6	45,000	1.76		475,200
ผู้เชี่ยวชาญด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร/วิศวกรรม/วิทยาศาสตร์/สาขาที่เกี่ยวข้อง	ปริญญาโท	10	1	คน	5	45,000	1.76		396,000
ผู้เชี่ยวชาญด้านการปรับปรุงกระบวนการ	ปริญญาโท	10	1	คน	5	33,000	1.76		290,400
ผู้เชี่ยวชาญด้านการประเมินผลองค์กร	ปริญญาโท	10	1	คน	4	33,000	1.76		232,320
						บุคลากรสนับสนุน			
เลขานุการโครงการ	ทุกสาขา	5	1	คน	8	19,300			154,400
						วงเงินรวม			
						2,495,904			
ค่าใช้จ่ายทางตรง									
ค่าจัดทำรายงาน									
รายงานฉบับต้น			5	เล่ม				200	1,000


 วันที่ 20/02/20

รายการ	สาขา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (1)	หน่วย	คน - เดือน (2)	คำนวณราคากลาง			วงเงินรวม (บาท)
						Basic Salary (บาท) (3)	ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน (4)	ราคาต่อ หน่วย (บาท) (5)	
รายงานฉบับกลาง			5	เล่ม				200	1,000
(ร่าง)รายงานฉบับ สมบูรณ์			5	เล่ม				400	2,000
รายงานฉบับสมบูรณ์			5	เล่ม				400	2,000
ค่าจัดประชุมสัมมนา									
จัดประชุม ครั้งที่ 1			1	ครั้ง					30,000 (เหมาจ่าย)
จัดประชุม ครั้งที่ 2			1	ครั้ง					30,000 (เหมาจ่าย)
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง									
เหมาจ่าย			8	เดือน				5,087	40,696
						วงเงินรวม 106,696			

ค่าใช้จ่ายบุคลากร + ค่าใช้จ่ายทางตรง 2,495,904 + 106,696 บาท

รวมเป็นเงินจำนวน 2,602,600 บาท



